
Provedení:
- Chrom-vanadiová ocel, chromovaná
- 2komponentní rukojeť
- Plynule výsuvná v rozsahu 414–614 mm
- Jemné ozubení
- Zatížitelnost až 1 000 Nm

A  Přepínací ráčna 1/2"

Č. výr.
516080

s teleskopickou rukojetí
(RG 5170)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

916HPLG 134,94 90 4° 614

Provedení:
-  Chrom-vanadiová ocel
-  Chromovaný, leštěný povrch
-  2komponentní rukojeť
-  Ráčnová hlava otočná >180°
-  S kloubem – pro použití na obtížně přístupných 

místech a pro obcházení rušivých hran
-  Kuličková pojistka

A  Kloubová ráčna 1/2"

Č. výr.
516081

Dlouhé provedení
(RG 5170)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

916GL 98,87 32 11,25° 511

schmale Kopfform
langer Hebel

sichere 
Nussfixierung

mit Umschalthebel

schnell lösbare Sicherheitsverriegelung

Umschalthebel

Provedení:
-  Pohodlná změna směru díky přepínací páce
-  Bezpečná funkce pojistky ořechu
-  Velmi robustní, bez omezení točivého momentu
-  Kovaná celokovová ráčna z chrom-molybdenové oceli
- Jemné ozubení

A  Přepínací ráčna 1/2", Zyklop Metal

Č. výr. 516082
(RG 5150)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

0010 57,65 72 5° 281

schnell lösbare Sicherheitsverriegelung

schmale Kopfform
langer Hebel

mit 
Auswurffunktion

niedriger 
Rückholwinkel

weiches 
Umschalten

Durchsteck-Vierkant

Provedení:
-  Snadné přepínání díky neztratitelnému  

průvlečnému čtyřhranu
-  Bezpečná funkce pojistky ořechu
-  Velmi robustní, bez omezení točivého momentu
-  Kovaná celokovová ráčna z chrom-molybdenové oceli
- Jemné ozubení

Č. výr. 516084
(RG 5150)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

0010 74,50 76 4,7° 281

schnell lösbare Sicherheitsverriegelung

definierte Einrastpositionen

Provedení:
-  Konstrukce se setrvačnou hmotou 

a protiskluzové rychlootáčkové pouzdro 
pro vysoké pracovní tempo

-  Volně otáčivá ráčnová hlava
-  Definovaná poloha při aretaci 

při 0° a dále po obou stranách 
při 15° a 90°

-  V poloze 0° je možné použití 
jako běžný šroubovák

-  Aktivace tlačítkem
-  Přepínání levotočivého/ 

pravotočivého chodu
- Jemné ozubení

Použití:
Pro nástavce pro nástrčné klíče 
s 1/2“ čtyřhranem a 1/2“ spojovací  
díly s čtyřhranným pohonem, 
s kuličkovou aretací.

A  Přepínací ráčna 1/2", Zyklop Speed

Č. výr. 516085
(RG 5150)

Zuby
Úhel kroku

zpětného chodu
Celková délka

mm

1/2 80,45 72 5° 277

½“ ½“

½“ ½“

½“

51/793

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Ná
st

rč
né

 k
líč

e

51


